⁹⁵ Zie → BP 1179 p 742v 04 za 11-07-1394 (2), overdracht van de cijns.

Reijnerus de Holten filius Willelmi Moelner de Vucht domum et aream sitam in Busco in vico tendente a foro piscium versus puteum et ortum fratrum minorum inter hereditatem Henrici Kalfsvel senioris ex uno et inter quandam viam sitam ibidem inter (dg: inter dictam domum et inter he) #parietem# dicte domus et inter hereditatem quondam Henrici Bonarts ex alio et que domus et area continet quatuor ligaturas dictas gelande/gielande et que domus et area continet XL pedatas in longitudine mensurando a dicto vico retrorsum versus residuum (dg: dicte) hereditatis dicti Reijneri simul cum medietate parietis consistentis inter dictam domum et inter alia edificia dicti Reijneri ibidem sita ut dicebat hereditarie dedit ad hereditarium censum (dg: The) Engberto de Hees filio Willelmi ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: uno) hereditario censu unius antiqui grossi Turonensis antiqui et pro hereditario censu quatuor librarum et XIX solidorum monete atque pro hereditario censu trium aude scilde scilicet tantum pro quolibet aude scilt quantum oppidum capiet tempore solucionis dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis additis condicionibus sequentibus videlicet quod dictus Reijnerus obtinebit et habebit hereditario jure dictam viam sitam inter (dg: parte) parietem lapideum dicte domus et inter dictam hereditatem dicti quondam Henrici Bonart (dg: tendent) et que via tendit a dicto vico retrorsum usque ad alias hereditates dicti Reijneri et que via predicta tendit #ubique# a terra ibidem sursum usque ad edificium dictum salij supradicte domus in omnibus et per (dg: -u) omnia et in tali altitudine et latitudine qua dicta via ibidem est situata item quod dictus Reijnerus libere poterit #perpetue# appendere seu claudere e stilis et edificiiis dicte domus (dg: in fine sit) scilicet in fine dicte vie iuxta dictum vicum #unam portam seu januam ad eius Reijneri profectum# item quod dicta domus (dg: ap) obtinebit dictum edificium dictum zalij et edificia eiusdem domus supra dictam viam in omnibus et per omnia prout huiusmodi edificium dictum Zalij et (dg: alia) edificia supra dictam viam sunt edificata pro presenti item quod (dg: paries consist) paries consistens (dg: inter) retro inter dictam domum et inter alia edificia dicti Reijneri ibidem consistentia erit perpetue communis dictorum Reijneri et (dg: The) #Engberti# et quod quilibet eorundem poterit edificia sua imponere iniungere et firmare in eodem pariete ad eius profectum et quod ipsi Reijnerus et (dg: Theodericus) #Engbertus# huiusmodi parietem sub eorum communibus expensis perpetue in bona dispositione observabunt et secundum istas condiciones promisit super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.